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Број на барање : Сертификат за калибрација : 
Ref.Number  Calibration certificate  

 
Подносител на барањето 
Customer / Adress 
 

: 

Опис на мерилото 
Instrument / Device  

: 

Производител 
Manufacturer 
 

: 

Тип/Класа 
Type/Class 
 

: 

Сериски број 
Serial Number 
 

: 

Датум на калибрација 
Date of Calibration 
 

: 

Вкупно страници  
Total Number of Pages 

: 

 
Корисникот треба да го рекалибрира мерниот инструмент во соодветен интервал (види препорака во овој сертификат); 
The user is obliged to have the object recalibrated at appropriate interval (see remarks); 
Овој сертификат за калибрација е издаден врз основа на следливоста на нашиот национален еталон со националниот 
еталон на Турскиот национален институт за метрологија (UME), што ја реализира мерната единица од SI системот; 
This calibration certificate documents is traceable to the national standards of Turkish national metrology institute (UME), 
which realize the units of measurement according to the International System of Units (SI); 
Бирото за метрологија е потписник на аранжман за меѓусебно признавање на сертификатите за калибрација (CIPM 
MRA) издадени од Националните метролошки институти на земјите потписнички на Конвенцијата за метарот.  
Bureau of metrology is a signatory to the arrangement for mutual recognition of national measurement standards and 
calibration certificates issued by National Metrology Institutes of the Member States of the Metre Convention. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pe~at: Датум на издавање: Раководител на лаб. за калибрација: Директор: 
Seal: Date of issued: Head of the calibration laboratory:  Director: 
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